Φυγον,

verba proximè precedentibus adnectuntur à Secundo, in sua interpretatione. Ita enim ille, *Sicque sub Romanis pacata per quatuor olympiades fuerunt*, Sequuntur autem ista, *Pōst circa centesimam quinqueagesimam olympiadēm bona Hispania populorum pars à Rom. defecerunt*. perinde videlicet acsi Appianus ita scripsisset, *δέμεναις τοῖς εἰρήνης, δινυμεῖσσον υπεργενέσιον*. A πορῷ τὸν πεντήκοντα, &c. Muto autem τὸ in ταῖς, ut vox ὀνυμάτων subaudiatur, quamvis fatear dicendum potius tuisse, ἀμφὶ τῶν πεντηκονταὶ εἴκοσιν, ad significandum, Circa centes & quinquagesimam olympiadēm. adeo ut fieri non possit quin locus hic mihi sit suspensus: præsertim quum aliquis fortasse defendens quam habemus lectiōnem, dicturus sit subaudiit τὸν τοῦτον illis verbis, ἀμφὶ τὸ πεντήκοντα εἴκοσιν. Sed quomodo illis quatuor olympiādibus cum his centum quinquaginta annis conveniet? Cogor itaque ἐπίκλην, nisi prior illa emendatio mea, qua muto τὸ in ταῖς, recipiat, & chronologiae consentanea comperiat. Beraldus (ut videt) pro ὀλυμπιαῖς υπεργενέσιον τέων αὐτοῖς maluit dicere, *Annis aliquot post*. De hoc etiam moneo obiter, Secundum, his verbis, *sub Romanis pacata fuerunt*, omnia quae ab Appiano dicuntur, non comprehendere. Hoc enim verba huius sonant, *Ac quum Romanis in posterum redditæ essent aggressu faciles, longissimo tempore in pace permaneserunt*. Beraldus autem in his duabus vocibus, propter infirmitatem, respexit quidem ad illud διέφοδος, sed ejus significationem non expressit: quum multa & varia sint propter quae urbes aliquae dici infirma posse: etiam si non reddantur διέφοδοι, ob muros dictos id est, aggressu faciles, ut dixi: sive, tales ut facile invadiqueant.

Tav l'Ερεβον γῆς διπορεύοντες, ἀπέστρεψαν] Omisit Ber. harum vocum interpretationem: at Secundus ex duabus Græcis tot Latinas fecit, quod penuria, propter angustias soli, earum rerum quia ad viatum necessaria sunt, laborarent. Poterat tamen brevius interpretari hoc modo (vel alio hujusmodi) quod

penuria soli viatum se pependit laborarent. *Ἄλλοι τὰ καὶ λοιπάνες*] Hæc omittit idem Secundus: & quum εἰπεῖν τὸν ad hos Lusones peculiariter referatur, quod apud eum legitur, eos debellavit, ad omnes simul refertur. Nam post illa que attuli verba, de penuria vietus laborantibus, sequitur apud eum: *Quoniam brem, quum in certamen ventum esset, Fulvius Flaccus consul eos debellavit: ac plerique ipsorum in possessiones suas confugerant*. Ubi quare etiam potest cur πόλεις vertere possessiones quām civitates, aut urbes, maluerit.